

## **QUESITO N. 1**

Si chiede se in merito alle dichiarazioni di cui al punto A12 e A13 del disciplinare di gara, esse possono essere rese dal Legale rappresentante dell'Impresa partecipante. Ai suddetti punti si fa riferimento al rappresentante dell'ISTITUTO, si chiede pertanto se per ISITUTO si intende IMPRESA PARTECIPANTE.

### ***Risposta :***

Gli attestati di cui ai punti A12 e A13 possono essere rese dal Legale rappresentante dell'impresa partecipante, per cui per ISTITUTO si intende anche come IMPRESA.

## **QUESITO N. 2**

In merito A17, si chiede conferma che per servizi analoghi si intendono SERVIZI DI MANUTENZIONE AREE VERDI.

### ***Risposta :***

In merito al punto A17 le ditte devono attestare i lavori effettuati nell'ultimo triennio, per servizi relativi a Manutenzione Aree Verdi, per un importo complessivo non inferiore a €. 180.000,00.

## **QUESITO N. 3**

In merito ai criteri di aggiudicazione, ed in relazione all'analisi del solo prezzo, si chiede conferma sul fatto che non sarà applicata l'esclusione automatica delle offerte anomale.

### ***Risposta :***

L'aggiudicazione sarà effettuata in base all'art. 83 del D.Lgs. 163/2006, senza esclusione delle offerte anomale.